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D oty czy : po stgpowania prowadzone go w trybie przetar gu nieo graniczone go na :

,,Dostawa nowych opraw o5wietleniowych w technologii LED".
Nr postgpowania ZDMNMIDZP | fll nN D7 120

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzqd Dr6g Miejskich na podstawie art. 38 ust. la. ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zam6wiefi Publicmych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z p6in.
zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:
Dotyczy rozdzialu V SIWZ - w kontekScie pkt. 3.2.1. Opisu Przedmiotu Zam6wienia
Klasa bezpieczehstwa fotobiologicznego : RG0.
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, 2e do oferty naleiry dolqcry| certyfikat Klasy
bezpieczehstwa fotobiologicznego: RGO dla oferowanej oprawy oSwietleniowej.

Odpowiedf:
W Etapie I Zamawiaj4cy nie bgdzie wymagal przedstawienia ww. dokument6w. Karty
katalogowe, karty DTR, instrukcje monta'Zu, certyfikaty, raporty zbadah, atesty oferowanych
opraw oraz inne dokumenty potwierdzaj4ce zgodnoSd dostarczonej oprawy z wymaganiami
opisanymi w rczdz. V SIWZ (OPZ), pkt. 3.2.1,3.2.2. Zarnawiaj4cy bgdzie weryfikowal w
Etapie II, zgodnie zrozdz. V SIWZ (OPZ),pkt.3.2.3.2.
Zarnawiajqcy nie wymaga dolqczenia certyfikatu Klasy bezpieczehstwa fotobiologicznego do
oferty.

Pytanie 2:
Dotyczy rozdzialu V SIWZ - w kontekScie pkt. 3.2.1. Opisu Przedmiotu Zam6titenia
Klasa bezpieczehstwa fotobiologicznego : RG0.
W celu uzyskania najkorzystniejszego efektu ekonomicznego prosimy o dopuszczenie
mo2liwodci zastosowania w Opisie Przedmiotu Zam6wienia - Klasy bezpieczefstwa
fotobiologicznego: RGl.
Zwracarrry uwagg ria fakt, iz klasa bezpieczenstwa fotobiologiczrego RGl spelnia takZe
Normg PN-EN 62471:2010 Bezpieczeirstwo fotobiologiczne lamp i system6w lampowych,
ktorazostala zharmonizowanaz dyrektywq2006l95lWB Parlamentu Europejskiego.
Odpowiedf:
Zamawiajqcy pozostawia treS6 SIWZ bezzmian.


